山东2010年普通高校招收有实践经验学生通知  高考频道  PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_B1_B1_

E4_B8_9C2010_c65_646915.htm 关于做好2010年普通高校招收

有实践经验学生工作的通知各市招生委员会，有关高等学校

： 根据教育部《关于同意中国矿业大学等16所高校部分专

业2008年试行单独招收“三校生”和煤炭企业优秀青年的通

知》（教学司〔2008〕4号）精神，2010年我省继续面向煤炭

企业的优秀青年和退伍军人招收有实践经验的学生。现将有

关事宜通知如下： 一、报名条件、办法及时间 报名条件、办

法及时间按照山东省教育招生考试院《关于做好山东省2010

年普通高等学校招生报名工作的通知》（鲁招考[2009]95号）

执行。 资格审核合格的考生，由县（市、区）招生办公室办

理《山东省2010年普通高校招收有实践经验学生专业考试准

考证》，并加盖公章。 二、推荐 （一） 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com